

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului edificiului AGEPI,
amplasata on mun. Chisinau, str.
Andrei Doga 24/1**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 865 067,92 lei

Intocmit in prețuri curente 30.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	205,0000	12,35 11,90	2 530,89 2 438,64
2	RpCK35A aplicativ	Curr.area si pregrtirea stratului-suport existent	m2	1 244,8000	38,75 38,75	48 231,42 48 231,42
3	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	3,0000	106,21 106,21	318,64 318,64
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	3,0000	154,80 0,00	464,40 0,00
5	CE17B aplicativ	Strat de geotextil 300 g/m2 montat sub stratul de onvelitoare	m2	1 244,8000	51,36 21,24	63 928,56 26 442,66
6	CE13A aplicativ	Invelitori la acoperi.uri cu membrane PVC 1.5 mm, cu supraf.a anti-derapanta, sistem monostrat pe supraf.e orizontale montate pe suport continuu	m2	968,0000	226,21 40,79	218 971,86 39 480,46
7	CE13D aplicativ	Invelitori la acoperi.uri cu membrane PVC 1.5 mm, cu supraf.a anti-derapanta, sistem monostrat pe supraf.a verticala montate pe suport continuu	m2	276,8000	235,84 40,79	65 279,29 11 289,45

1	2	3	4	5	6	7
8	CE25C aplicativ	Fixarea pe contur, cu benzi de presiune	m	493,0000	83,66 25,49	41 244,87 12 567,06
9	CE25C aplicativ	Fixarea pe contur, cu benzi de margine (presiune)	m	493,0000	81,25 25,49	40 054,27 12 567,06
10	CE24F aplicativ	Montare aeratoare PVC	buc	10,0000	699,58 509,82	6 995,84 5 098,20
11	CE24F aplicativ	Montare scurgere PVC 110 mm	buc	2,0000	782,78 509,82	1 565,57 1 019,64
12	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,45 mm grosime, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu l.r.imea desfr.uratr ontre 31-50 cm	m	205,0000	455,96 93,47	93 471,40 19 160,74

	Total	lei	583 057,01
	Asigurarea sociala	24 %	42 867,35
	Cheltuieli de transport	4 %	15 893,60
	Total		641 817,96
	Cheltuieli de regie	8 %	51 345,44
	Total		693 163,40
	Beneficiu	4 %	27 726,53
	Total		720 889,93
	TVA	20 %	144 177,99
	Total deviz: Inclusiv salariu		865 067,92 178 613,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului edificiului AGEPI,
amplasata on mun. Chisinau, str.
Andrei Doga 24/1**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 865 067,92 lei

Intocmit in prețuri curente 30.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	82,0000	84,97	6 967,54
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	877,2040	84,97	74 536,02
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	248,9600	84,97	21 154,13
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	203,2000	84,97	17 265,91
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	686,9688	84,97	58 371,73
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,0000	84,97	254,91
Total manopera						178 613,97

Materiale:

1.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	31,0590	31,00	962,82
2.	2682132600470pvc	Membrana PVC 1,5 mm, cu suprafata anti-derapanta	m2	1 517,6280	150,00	227 644,20
3.	2682132600479bmp	Banda de margine (presiune)	m	595,2975	31,00	18 454,22
4.	2682132600479bp	Banda de presiune	m	595,2975	33,00	19 644,82
5.	2682132601626c	Cherestea 50x50 mm si 100x70mm	m3	4,6904	5 000,00	23 452,00
6.	2682132601626g	Geotextil 300 g/m2	m2	1 474,4656	24,00	35 387,17
7.	2710403642598cp	Capac parapet din tabla 0.45mm	m	234,5200	210,00	49 249,20
8.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	31,9800	30,00	959,40
9.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,6600	48,00	511,68
10.	2812106308636a	Aerator PVC	buc	10,4000	160,00	1 664,00
11.	2812106308636s	Scurgere PVC 110 mm	buc	2,0800	240,00	499,20
12.	2874115893350	Bolturi implantate si cartuse	buc	374,4000	0,72	269,57
13.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	15 385,7280	0,10	1 538,57
14.	2875276312000sb	Surub 7,5x72 p/u beton cu .aiba de fixare din otel 50x6,5x0,7mm	buc	7 247,1000	2,36	17 103,16
Total materiale de construcții						397 340,01

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Aparat automat de sudura p/u sudura membranelor polimerice	h-ut	143,8560	25,00	3 596,40
----	---------------	--	------	----------	-------	----------

2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,0500	45,00	92,25
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	65,5550	45,00	2 949,98
4.	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	0,7740	600,00	464,40
Total utilaje de construcții						7 103,03

Total	lei	583 057,01
Asigurarea socială	24 %	42 867,35
Cheltuieli de transport	4 %	15 893,60
Total		641 817,96
Cheltuieli de regie	8 %	51 345,44
Total		693 163,40
Beneficiu	4 %	27 726,53
Total		720 889,93
TVA	20 %	144 177,99

Total deviz:

865 067,92

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului edificiului AGEPI, amplasata on
mun. Chisinau, str. Andrei Doga 24/1**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			12,35
						11,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 530,89
2	RpCK35A aplicativ	Curr.area si pregtirea stratului-suport existent	m2			38,75
						38,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2560	84,97	21,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,2000	84,97	16,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			48 231,42
3	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			106,21
						106,21
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	84,97	84,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			318,64
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			154,80
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	600,00	154,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			464,40
5	CE17B aplicativ	Strat de geotextil 300 g/m2 montat sub stratul de onvelitoare	m2			51,36
						21,24
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12,0000	0,10	1,24
	2682132601626g	Geotextil 300 g/m2	m2	1,1500	24,00	28,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63 928,56
6	CE13A aplicativ	Invelitori la acoperiri cu membrane PVC 1.5 mm, cu suprafata anti-derapanta, sistem monostrat pe suprafete orizontale montate pe suport continuu	m2			226,21
						40,79
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2682132600470pvc	Membrana PVC 1,5 mm, cu suprafata anti-derapanta	m2	1,1500	150,00	181,12
	2921140007681	Aparat automat de sudura p/u sudura membranelor polimerice	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			218 971,86
7	CE13D aplicativ	Invelitori la acoperiri cu membrane PVC 1.5 mm, cu suprafata anti-derapanta, sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2			235,84
						40,79
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	84,97	28,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2682132600470pvc	Membrana PVC 1,5 mm, cu suprafata anti-	m2	1,2000	150,00	189,00

1	2	3	4	5	6	7
	c	derapanta				
	2921140007681	Aparat automat de sudura p/u sudura membranelor polimerice	h-ut	0,1700	25,00	4,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65 279,29
8	CE25C aplicativ	Fixarea pe contur, cu benzi de presiune	m			83,66 25,49
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2682132600479bp	Banda de presiune	m	1,1500	33,00	39,85
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0300	31,00	0,98
	2875276312000sb	Surub 7,5x72 p/u beton cu .aiba de fixare din otel 50x6,5x0,7mm	buc	7,0000	2,36	17,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41 244,87
9	CE25C aplicativ	Fixarea pe contur, cu benzi de margine (presiune)	m			81,25 25,49
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2682132600479b mp	Banda de margine (presiune)	m	1,1500	31,00	37,43
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0300	31,00	0,98
	2875276312000sb	Surub 7,5x72 p/u beton cu .aiba de fixare din otel 50x6,5x0,7mm	buc	7,0000	2,36	17,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40 054,27
10	CE24F aplicativ	Montare aeratoare PVC	buc			699,58 509,82
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,0000	84,97	509,82
	2812106308636a	Aerator PVC	buc	1,0000	160,00	166,40
	2874115893350	Bolturi implantate si cartuse	buc	30,0000	0,72	22,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 995,84
11	CE24F aplicativ	Montare scurgere PVC 110 mm	buc			782,78 509,82
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,0000	84,97	509,82
	2812106308636s	Scurgere PVC 110 mm	buc	1,0000	240,00	249,60
	2874115893350	Bolturi implantate si cartuse	buc	30,0000	0,72	22,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 565,57
12	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,45 mm grosime, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu l.rimea desfr.uratr ontre 31-50 cm	m			455,96 93,47
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	84,97	46,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	30,00	4,68
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	48,00	2,50
	2710403642598cp	Capac parapet din tabla 0.45mm	m	1,1000	210,00	240,24
	2682132601626c	Cherestea 50x50 mm si 100x70mm	m3	0,0220	5 000,00	114,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93 471,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.